PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ
29.12.2009 г.                                                                                                                  №53/О
Об утверждении Порядка определения расчетно-нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями культуры  и муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования детей муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам, а также расчетно-нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений
В целях реализации постановления Главы округа Муром от 29.07.2008 № 1913 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг, выполнение работ муниципальными учреждениями округа Муром», постановления Главы округа Муром  от 05.06.2009 № 1281 «О внесении изменений в постановление Главы округа Муром от 29.07.2008 № 1913», а также во исполнение приказа финансового управления администрации округа Муром от 04.08.2009 № 44 «Об утверждении методических рекомендаций по определению расчетно-нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам, а также расчетно-нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений»,

приказываю:

1. Утвердить Порядок определения расчетно-нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями культуры и муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования детей муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам, а также расчетно-нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера централизованной бухгалтерии Управления культуры Н. В. Софьину.
	Начальник Управления культуры

администрации округа Муром
	Л.В. Алексутина